CANDIDATO RESULTADO
ISRAEL DE HOLANDA FILHO APTO
JULIANE SANTOS DE LIMA APTO
MARIA ALICE DINIZ CAVALCANTI APTO
CYBELLE CÁSSIA ANDRADE DE SOUZA MELO APTO
JOSÉ VITOR CABRAL ALENCAR APTO
IASMAYNNE GENNYLA G. BEZERRA APTO

3º
4º
5º

RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros Correia - HRRBC, no uso das suas
atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO SELETIVO  para formação de cadastro reserva,

apurado de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 007/2023.

RESULTADO FINAL – FONOAUDIÓLOGO(A)
CLASSIFICAÇÃO

1º
2º

6º